ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 17 Lutego 1874 roku.

N^o 7.

5 (17) Lutego 1874 r.

Kilka słów o chemii rolniczej.

Chemia rolnicza, nie przestraszajmy się tym wyrazem; wyraz ten nie ma nic straszego.

Rolnictwo jest to nauka, której celem wzrost roślin, i hodowanie i tuczenie zwierząt. Otóż chemia jest nauką, której celem rozkładanie i łączenie wszystkiego co mamy w roku i co nam pod zmysły podpada.